



PEMERINTAH KABUPATEN BENGKAYANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2022

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	1.02	01	02	00	00	5	2
--------------	---	------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	Urusan Wajib Pelayanan Dasar
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.02	Kesehatan
UNIT ORGANISASI	:	1.02 . 1.02.01	DINAS KESEHATAN DAN KELUARGA BERENCANA
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.02 . 1.02.01 . 02	UPTD RSUD BUMI SEBALO
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U) 4 Dana Alokasi Khusus (D A K) 6 Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah 42	
JUMLAH ANGGARAN	:	73.454.353.776,00	(Tujuh puluh tiga milyar empat ratus lima puluh empat juta tiga ratus lima puluh tiga ribu tujuh ratus tujuh puluh enam rupiah)
PENGGUNA ANGGARAN/ KUASA PENGGUNA ANGGARAN			
NAMA	:	dr. ALEXANDER SINURAYA	
NIP	:	19680121 200012 1 004	
JABATAN	:	DIREKTUR RSUD KAB. BENGKAYANG	

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
						1.02	01	02	00	00	5	
PEMERINTAH KABUPATEN BENGKAYANG Tahun Anggaran 2022												
Urusan Pemerintahan : 1		Urusan Wajib Pelayanan Dasar										
Bidang Pemerintahan : 1.02		Kesehatan										
Unit Organisasi : 1.02 . 1.02.01		DINAS KESEHATAN DAN KELUARGA BERENCANA										
Sub Unit Organisasi : 1.02 . 1.02.01 . 02		UPTD RSUD BUMI SEBALO										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :												
Kelompok Sasaran Kegiatan :												
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5	BELANJA DAERAH				61.992.814.000,00				73.454.353.776,00	11.461.539.776,00	18,49	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				61.992.814.000,00				73.454.353.776,00	11.461.539.776,00	18,49	
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				20.824.028.000,00				29.320.557.776,00	8.496.529.776,00	40,80	
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				787.275.000,00				1.374.397.872,00	587.122.872,00	74,58	
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				87.200.000,00				157.220.000,00	70.020.000,00	80,30	
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Kendaraan AMBULANCE Dan Jenazah (DAU) [-]				16.000.000,00				86.020.000,0	70.020.000,00	437,63	
	- Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Spesifikasi : Pelumas Kendaraan Roda 4	1,60	Unit / Tahun	10.000.000,00	16.000.000,00	8,60	Unit / Tah	10.000.000,00	86.020.000,00	70.020.000,00	437,63	
	[#] Belanja BBM dan Pelumas Kendaraan Dinas Operasional (DAU) [-]				31.200.000,00				31.200.000,0	0,00	0,00	
	- Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Spesifikasi : Pelumas Kendaraan Roda 4	2,08	Unit / Tahun	15.000.000,00	31.200.000,00	2,08	Unit / Tahun	15.000.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00	
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor (DAU) [-] BBM Genset				40.000.000,00				40.000.000,0	0,00	0,00	
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Bio Solar	4.255,32	Liter	9.400,00	40.000.000,00	4.255,32	Liter	9.400,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 13	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				71.200.000,00				71.200.000,00	0,00	0,00	

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 1

Printed By Sin03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 24	[#] Belanja Suku Cadang Kendaraan AMBULANCE Dan Jenazah (DAU) [-] - Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Berbagai Suku Cadang Kendaraan Roda 6, 4 Dan 2 [#] BELANJA SUKU CADANG KENDARAAN DINAS OPERASIONAL (DAU) [-] - Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Berbagai Suku Cadang Kendaraan Roda 6, 4 Dan 2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				40.000.000,00				40.000.000,0	0,00	0,00
		40,00	Unit	1.000.000,00	40.000.000,00	40,00	Unit	1.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
					31.200.000,00				31.200.000,0	0,00	0,00
		156,00	Unit	200.000,00	31.200.000,00	156,00	Unit	200.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00
					181.900.000,00				381.900.000,00	200.000.000,00	109,95
					181.900.000,00				381.900.000,0	200.000.000,00	109,95
		806,45	Buah	37.200,00	30.000.000,00	806,45	Buah	37.200,00	30.000.000,00	0,00	0,00
		500,00	Rim	108.000,00	54.000.000,00	1,00	Tahun	254.000.000,00	254.000.000,00	200.000.000,00	370,37
		100,00	Buah	461.000,00	46.100.000,00	100,00	Buah	461.000,00	46.100.000,00	0,00	0,00
		80,00	Buah	460.000,00	36.800.000,00	80,00	Buah	460.000,00	36.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 26	- Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Cartridge/Toner : Canon Black 830 - Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Cartridge/Toner : Canon Colour 831 - Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Suntik Warna Epson Be Ink Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak [#] Belanja Pengadaan dan Bahan Cetak RSUD (DAU) [-] - Buku Laporan Lainnya Spesifikasi : Buku Kwitansi Panjang 100 Lembar - Beban Cetak Spesifikasi : Spanduk/Baliho - Beban Penggandaan Spesifikasi : Foto Copy : Kertas Ukuran F4	235,85	Tube	63.600,00	15.000.000,00	235,85	Tube	63.600,00	15.000.000,00	0,00	0,00
					195.620.000,00				455.722.872,00	260.102.872,00	132,96
					195.620.000,00				455.722.872,0	260.102.872,00	132,96
		4.329,17	Buku	19.200,00	83.120.000,00	4.329,17	Buku	19.200,00	83.120.000,00	0,00	0,00
		500,00	Meter	50.000,00	25.000.000,00	500,00	Meter	50.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
		250.000,00	Lembar	350,00	87.500.000,00	1,00	Tahun	347.602.872,00	347.602.872,00	260.102.872,00	297,26
					9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
					9.000.000,00				9.000.000,0	0,00	0,00
		1.500,00	Lembar	6.000,00	9.000.000,00	1.500,00	Lembar	6.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
		5 . 2 . 1 . 01 . 31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik [#] Belanja Peralatan Listrik RSUD (DAU) [-]				55.000.000,00				55.000.000,00
					55.000.000,00				55.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01 . 36	- Lampu Spesifikasi : Bola Lampu LED 30 W	340,91	Buah	110.000,00	37.500.000,00	340,91	Buah	110.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00
	- Saklar Spesifikasi : Saklar Tunggal (Engkel) Arde IB Tutup Stop Kontak/Broco pada Kecamatan Bengkayang	419,66	Buah	41.700,00	17.500.000,00	419,66	Buah	41.700,00	17.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				110.250.000,00				167.250.000,00	57.000.000,00	51,70
	[#] Belanja Bahan Kebersihan Kantor RSUD (DAU) [-]				110.250.000,00				167.250.000,0	57.000.000,00	51,70
	- Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	100,00	Bungkus	500.000,00	50.000.000,00	214,00	Per Bungku	500.000,00	107.000.000,00	57.000.000,00	114,00
5 . 2 . 1 . 01 . 52	- Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	6,03	Bungkus	10.000.000,00	60.250.000,00	6,03	Bungkus	10.000.000,00	60.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				51.555.000,00				51.555.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan Minum Rapat RSUD (DAU) [-]				27.500.000,00				27.500.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Dan Kegiatan : Makan	785,71	Orang / Kali	35.000,00	27.500.000,00	785,71	Orang / Kali	35.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Tamu RSUD (DAU) [-]				24.055.000,00				24.055.000,0	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 01 . 58	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Dan Kegiatan : Snack	1.924,40	Orang / Kali	12.500,00	24.055.000,00	1.924,40	Orang / Kali	12.500,00	24.055.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				25.550.000,00				25.550.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Makan Minuman Aktivitas Lapangan RSUD (DAU) [-] Belanja makan dan minum harian dokter spesialis (Kerjasama UNIVERSITAS)				25.550.000,00				25.550.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Dan Kegiatan : Makan	730,00	Orang / Kali	35.000,00	25.550.000,00	730,00	Orang / Kali	35.000,00	25.550.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				2.520.739.500,00				5.577.239.500,00	3.056.500.000,00	121,25
5 . 2 . 1 . 04											
5 . 2 . 1 . 04 . 05	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara				0,00				18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Advisor Pendampingan LKPP (DAU)				0,00				18.000.000,0	18.000.000,00	0,00
	- [-] Belanja Honorarium Advisor Pendampingan LKPP (DAU)	0,00		0,00	0,00	10,00	Orang/kali	1.800.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 04 . 08	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04 . 14	[#] Jasa Administrasi Keuangan (DAU) [-] Honorarium Operator SIPD RSUD - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Pengelola Aplikasi Sistem Informasi Manajemen Daerah Administrator Dan Operator Sistem Aplikasi Lainnya (Server) : ADMINISTRATOR [#] Jasa Administrasi Keuangan (DAU) [-] Honorarium Operator Sirup RSUD - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Pengelola Aplikasi Sistem Informasi Manajemen Daerah Administrator Dan Operator Sistem Aplikasi Lainnya (Server) : ADMINISTRATOR Belanja Jasa Tenaga Kesehatan [#] Belanja Jasa Petugas Piket Sore dam Malam RSUD (DAU) [-] - Honorarium Tenaga Pendukung Spesifikasi : Petugas Kesehatan/Tenaga Medis [#] Insentif dokter Spesialis/residen senior RSUD (Kerjasama Universitas) (DAU) [-] Insentif dokter Spesialis/residen senior (2 org x 12 bulan) - Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : STRATA 2 (S2) dengan masa kerja 0 Tahun s/d 2 Tahun [#] Insentif dokter Spesialis/residen senior RSUD (Kerjasama Universitas) (DAU) [-] Insentif untuk tim visitasi dalam rangka pemenuhan dokter spesialis RSUD (7 org x 1 kl) - Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Dokter Umum/Gigi (Rumah Sakit Umum Daerah) Belanja Jasa Tenaga Ahli Kerjasama Dokter Spesialis Tamu - Kerjasama Dokter Spesialis Tamu				6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
		12,00	Orang / Bulan	500.000,00	6.000.000,00	12,00	Orang / Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
					6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
		12,00	Orang / Bulan	500.000,00	6.000.000,00	12,00	Orang / Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
					1.526.500.000,00				865.000.000,00	(661.500.000,00)	(43,33)
					815.000.000,00				865.000.000,0	50.000.000,00	6,13
		10.866,67	Orang / Hari	75.000,00	815.000.000,00	1,00	Tahun	865.000.000,00	865.000.000,00	50.000.000,00	6,13
					624.000.000,00				0,0	(624.000.000,00)	(100,00)
		367,06	Orang / Bulan	1.700.000,00	624.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(624.000.000,00)	(100,00)
					87.500.000,00				0,0	(87.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 04 . 29				87.500.000,00				0,00	(87.500.000,00)	(100,00)	
				0,00				50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
				0,00				50.000.000,0	50.000.000,00	0,00	
5 . 2 . 1 . 04 . 41				0,00	1,00	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	
				0,00				3.500.000.000,00	3.500.000.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 04 . 55	[#] Penataan Kelistrikan Utama dan Penambahan Daya RSUD Kab. Bengkulu (DAU)				0,00				3.500.000.000,0	3.500.000.000,00	0,00
	- [#] Penataan Kelistrikan Utama dan Penambahan Daya RSUD Kab. Bengkulu	0,00		0,00	0,00	700,00	Paket	5.000.000,00	3.500.000.000,00	3.500.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan (DAU)				0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 04 . 60	- Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan (DAU)	0,00		0,00	0,00	1,00	TAHUN	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Belanja Tagihan Air				60.000.000,00				50.000.000,00	(10.000.000,00)	(16,67)
5 . 2 . 1 . 04 . 61	[#] Belanja Jasa Air RSUD (DAU) [-]				60.000.000,00				50.000.000,0	(10.000.000,00)	(16,67)
	- Beban Jasa air Spesifikasi : Pemakaian Air Minum : Kelompok Niaga Besar Pemakaian > 20 m3	9.397,02	M3	6.385,00	60.000.000,00	1,00	TAHUN	50.000.000,00	50.000.000,00	(10.000.000,00)	(16,67)
	Belanja Tagihan Listrik				830.339.500,00				930.339.500,00	100.000.000,00	12,04
	[#] Belanja Jasa Listrik RSUD (DAU) [-]				830.339.500,00				930.339.500,0	100.000.000,00	12,04
5 . 2 . 1 . 04 . 62	- Beban Jasa listrik Spesifikasi : Jasa Listrik Pra Bayar (Pulsa/Kuota) : Keperluan Bisnis Menengah (B-2/TR) pada tegangan menengah dengan daya 5.501 VA - 200 KVA	565.903,92	Kwh	1.467,00	830.339.500,00	1,00	Tahun	930.339.500,00	930.339.500,00	100.000.000,00	12,04
	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				10.400.000,00				10.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Langganan Jurnal/Surat kabar/majalah (DAU) [-]				10.400.000,00				10.400.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : Biaya Langganan Koran Bengkulu Post	104,00	Bulan	100.000,00	10.400.000,00	104,00	Bulan	100.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 04 . 63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				54.000.000,00				104.000.000,00	50.000.000,00	92,59
	[#] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan RSUD (DAU) [-]				54.000.000,00				104.000.000,0	50.000.000,00	92,59
	- Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi : Pemakaian Internet diatas 50 Mbps	11,74	Bulan	4.600.000,00	54.000.000,00	1,00	Tahun	104.000.000,00	104.000.000,00	50.000.000,00	92,59
	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				27.500.000,00				27.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 04 . 67	[#] Belanja Pajak Kendaraan Dinas Direktur (DAU) [-]				2.500.000,00				2.500.000,0	0,00	0,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor	1,00	Kendaraan	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	Kendaraan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 07 5 . 2 . 1 . 07 . 36 5 . 2 . 1 . 08 5 . 2 . 1 . 08 . 06 5 . 2 . 1 . 11 5 . 2 . 1 . 11 . 05	Spesifikasi : Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 (Empat) dengan Umur 5 s/d 10 Tahun										
	[#] Belanja Pajak Kendaraan Operasional dan Ambulance (DAU) [-]				15.000.000,00				15.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 (Empat) dengan Umur 5 s/d 10 Tahun	6,00	Kendaraan	2.500.000,00	15.000.000,00	6,00	Kendaraan	2.500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pajak Kendaraan Roda 4 dokter spesialis (DAU) [-]				10.000.000,00				10.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 (Empat) dengan Umur 5 s/d 10 Tahun	4,00	Kendaraan	2.500.000,00	10.000.000,00	4,00	Kendaraan	2.500.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				0,00				287.397.128,00	287.397.128,00	0,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				0,00				287.397.128,00	287.397.128,00	0,00
	Sewa Mobilitas Kendaraan Roda Empat Dokter Spesialis (DAU)				0,00				287.397.128,0	287.397.128,00	0,00
	- Sewa Mobilitas Kendaraan Roda Empat Dokter Spesialis (DAU)	0,00		0,00	0,00	1,00	TAHUN	287.397.128,00	287.397.128,00	287.397.128,00	0,00
	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				125.000.000,00				125.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Bangunan Kesehatan				125.000.000,00				125.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Sewa Rumah untuk Tenaga Medis/Dokter RSUD (DAU) [-] Sewa rumah dokter spesialis/interensif (5 unit x 1 tahun)				125.000.000,00				125.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Lainnya Spesifikasi : Sewa Rumah Tunggu Kelahiran (RTK) Kecamatan untuk Persalinan Normal	6,25	Tahun	20.000.000,00	125.000.000,00	6,25	Tahun	20.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				437.490.000,00				200.000.000,00	(237.490.000,00)	(54,28)
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya				50.000.000,00				0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
[#] Rehabilitasi Ruang Radiologi (Ruang CT-Scan dan Ruangan Penunjang Lainnya) RSUD (DAU) [-] Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Ruang Radiologi (Ruang CT-Scan Dan Penunjang Lainnya				50.000.000,00				0,0	(50.000.000,00)	(100,00)	
- Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Perencanaan Kategori Kecil	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 11 . 19	Konsultan				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Konsultan	0,00		0,00	0,00	1,00	pkt	0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung				387.490.000,00				200.000.000,00	(187.490.000,00)	(48,39)
	[#] Pembangunan dan rehabilitasi RS - Pediatric ICU (PICU) (DAK FISIK) [-] Konsultan Pengawasan Pembangunan dan rehabilitasi RS - Pediatric ICU (PICU)				168.745.000,00				0,0	(168.745.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Pengawasan Kategori Kecil	1,69	Paket	100.000.000,00	168.745.000,00	0,00		0,00	0,00	(168.745.000,00)	(100,00)
	[#] Pembangunan Neonatal ICU (NICU) (DAK FISIK) [-] Konsultan Pengawasan Pembangunan Neonatal ICU (NICU) (DAK FISIK)				168.745.000,00				0,0	(168.745.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Pengawasan Kategori Kecil	1,69	Paket	100.000.000,00	168.745.000,00	0,00		0,00	0,00	(168.745.000,00)	(100,00)
	[#] Pengawasan Penataan Kelistrikan Utama dan Penambahan Daya RSUD Kab. Bengkulu (DAU)				0,00				100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Pengawasan Kategori Kecil	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	[#] Rehabilitasi Ruang Radiologi (Ruang CT-Scan dan Ruangan Penunjang Lainnya) RSUD (DAU) [-] Jasa Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Ruang Radiologi (Ruang CT-Scan dan Ruangan Penunjang Lainnya) RSUD				50.000.000,00				0,0	(50.000.000,00)	(100,00)
	- Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Pengawasan Kategori Kecil	1,00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	[#] Pengawasan Rehabilitasi Ruang Radiology (CT-Scan, Mamografi dan Dental) RSUD Kab. Bengkulu (DAU)				0,00				100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Spesifikasi : Jasa Konsultansi Pengawasan Kategori Kecil	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				597.604.000,00				497.604.000,00	(100.000.000,00)	(16,73)
					25.000.000,00				25.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 19 . 05	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer										
	[#] Pemeliharaan komputer PC/Laptop dan perlengkapannya serta penggantian suku cadangnya (DAU) [-]				25.000.000,00				25.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Service Spesifikasi : Pemeliharaan Personal Komputer/Laptop	38,46	Unit / Tahun	650.000,00	25.000.000,00	38,46	Unit / Tahun	650.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 19 . 36	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang				85.600.000,00				85.600.000,00	0,00	0,00
					48.000.000,00				48.000.000,0	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Service Kendaraan AMBULANCE Dan Jenazah (DAU)) [-]										
	- Beban Jasa Service Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional : Kendaraan Roda 4 (Empat)	4,00	Unit / Tahun	12.000.000,00	48.000.000,00	4,00	Unit / Tahun	12.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00
	[#] BELANJA JASA SERVIS KENDARAAN DINAS OPERASIONAL (DAU) [-]				37.600.000,00				37.600.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Service Spesifikasi : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional : Kendaraan Roda 4 (Empat)	12,53	Unit / Tahun	3.000.000,00	37.600.000,00	12,53	Unit / Tahun	3.000.000,00	37.600.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 1 . 19 . 17	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor				487.004.000,00				387.004.000,00	(100.000.000,00)	(20,53)
					44.530.000,00				44.530.000,0	0,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan AC (DAU) [-]										
	- Beban Jasa Service Spesifikasi : Pemeliharaan AC Split	73,00	Unit / Tahun	610.000,00	44.530.000,00	73,00	Unit / Tahun	610.000,00	44.530.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kesehatan (DAU) [-]				50.000.000,00				300.000.000,0	250.000.000,00	500,00
	- Beban Jasa Service Spesifikasi : Pemeliharaan Genset 250 KVA	2,98	Unit / Tahun	16.790.000,00	50.000.000,00	1,00	Tahun	300.000.000,00	300.000.000,00	250.000.000,00	500,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet dan CCTV (DAU) [-]				30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Konsultasi Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan/Maintenance Aplikasi dan Website	6,00	Paket	5.000.000,00	30.000.000,00	6,00	Paket	5.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Mesin Genset (DAU) [-]				10.074.000,00				10.074.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa Service Spesifikasi : Pemeliharaan Genset 250 KVA	0,60	Unit / Tahun	16.790.000,00	10.074.000,00	0,60	Unit / Tahun	16.790.000,00	10.074.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 20	[#] Belanja Pemeliharaan Mesin Rumput (DAU) [-] - Beban Pemeliharaan Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	1,60	Unit	1.500.000,00	2.400.000,00	1,60	Unit	1.500.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Penambahan Daya Dan Pemeliharaan Jaringan Listrik (DAU) [-] - Jaringan Listrik Lainnya Spesifikasi : Box Panel Kontrol PJU	166,67	Unit	2.100.000,00	350.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(350.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				0,00				49.960.000,00	49.960.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman				0,00				49.960.000,00	49.960.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman (DAU) - Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman	0,00		0,00	0,00	5,00	Paket	10.000.000,00	49.960.000,00	49.960.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				157.919.500,00				176.919.500,00	19.000.000,00	12,03
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				76.919.500,00				176.919.500,00	100.000.000,00	130,01
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelaksana Eselon III, IV, Gol. IV, III, II) RSUD (DAU) [-] - Beban Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Transport (Pengantaran Surat dan Pelaporan)	102,93	OK	150.000,00	15.439.500,00	102,93	OK	150.000,00	15.439.500,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pelaksana Eselon III, IV, Gol. IV, III, II) RSUD (DAU) [-] - Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Tiket Pesawat Pulang Pergi (Pp) : Pontianak - Makassar (Kelas Bisnis)	6,20	Orang / Kali	9.915.000,00	61.480.000,00	1,00	Tahun	161.480.000,00	161.480.000,00	100.000.000,00	162,65
	Belanja Perjalanan Dinas Tetap				81.000.000,00				0,00	(81.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 23 . 02	[#] Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi Dokter Spesialis dan TIM Supervisi Ke RSUD (Kerjasama Universitas) (DAU) [-] - Beban Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Biaya Penginapan : Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Provinsi Jawa Tengah : (Kepala Daerah/Ketua DPRD)	19,09	Orang / Hari	4.242.000,00	81.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(81.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 99 5 . 2 . 1 . 99 . 01	Perjadin tetap				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Perjadin tetap	0,00		0,00	0,00	1,00	thn	0,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Barang dan Jasa BLUD				16.198.000.000,00				21.032.039.776,00	4.834.039.776,00	29,84
	Belanja Barang dan Jasa BLUD				16.198.000.000,00				21.032.039.776,00	4.834.039.776,00	29,84
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan Kantor dan Alat Tulis Kantor [-] Alat Tulis Kantor				200.000.000,00				630.000.000,0	430.000.000,00	215,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Tahun	630.000.000,00	630.000.000,00	430.000.000,00	215,00
	[#] Belanja Bahan Cetak dan Penggandaan [-] Cetak Dokumen				30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bangunan Kontruksi [-] Bahan Bangunan				70.000.000,00				160.000.000,0	90.000.000,00	128,57
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	70.000.000,00	70.000.000,00	1,00	Tahun	160.000.000,00	160.000.000,00	90.000.000,00	128,57
	[#] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan BLUD [-] Bendahara Penerimaan BLUD				13.080.000,00				13.080.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	12,00	Orang / Bulan	1.090.000,00	13.080.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.090.000,00	13.080.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Pihak Ketiga [-] KSO SIMRS				348.000.000,00				273.000.000,0	(75.000.000,00)	(21,55)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	12,00	Bulan	29.000.000,00	348.000.000,00	12,00	Bulan	22.750.000,00	273.000.000,00	(75.000.000,00)	(21,55)
	[#] Belanja Kursus/Pelatihan, sosialisasi, Bimbingan Teknis Serta Pendidikan dan Pelatihan [-] Penatausahaan Keuangan BLUD				14.400.000,00				0,0	(14.400.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	18,00	Orang / Jam	800.000,00	14.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Makan Minum Pasien [-] Makan Minum Pasien Umum dan BPJS				726.800.000,00				875.000.000,0	148.200.000,00	20,39
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	726.800.000,00	726.800.000,00	1,00	Tahun	875.000.000,00	875.000.000,00	148.200.000,00	20,39
[#] Belanja Obat dan Perbekalan Kesehatan Pasien Umum dan BPJS [-] Obat untuk Pasien Umum dan BPJS				1.681.500.000,00				1.681.500.000,0	0,00	0,00	
- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	1.681.500.000,00	1.681.500.000,00	1,00	Tahun	1.681.500.000,00	1.681.500.000,00	0,00	0,00	
[#] Belanja Pemeliharaan AC [-] Pemeliharaan AC				100.000.000,00				100.000.000,0	0,00	0,00	
- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin [-] Kalibrasi Alat Kesehatan			272.500.000,00	272.500.000,00				272.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	272.500.000,00	272.500.000,00	1,00	Tahun	272.500.000,00	272.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Pengisian Tabung Oksigen [-] Belanja Pengisian Tabung Oksigen			200.000.000,00	200.000.000,00				500.000.000,0	300.000.000,00	150,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Tahun	500.000.000,00	500.000.000,00	300.000.000,00	150,00
	[#] Belanja Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor [-] Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih			120.000.000,00	120.000.000,00				170.000.000,0	50.000.000,00	41,67
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	120.000.000,00	120.000.000,00	1,00	Tahun	170.000.000,00	170.000.000,00	50.000.000,00	41,67
	[#] Belanja Bahan Cetak dan Penggandaan [-] Penggandaan Dokumen			150.000.000,00	150.000.000,00				300.000.000,0	150.000.000,00	100,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	Tahun	300.000.000,00	300.000.000,00	150.000.000,00	100,00
	[#] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan BLUD [-] Bendahara Pengeluaran BLUD			15.840.000,00	15.840.000,00				15.840.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	12,00	Orang / Bulan	1.320.000,00	15.840.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.320.000,00	15.840.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Pemeliharaan Bangunan (BLUD)			0,00	0,00				50.000.000,0	50.000.000,00	0,00
	- [#] Belanja Jasa Pemeliharaan Bangunan (BLUD)	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Pihak Ketiga [-] Sistem Aset BLUD			14.250.000,00	14.250.000,00				0,0	(14.250.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.250.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Kursus/Pelatihan, sosialisasi, Bimbingan Teknis Serta Pendidikan dan Pelatihan [-] Penyusunan RBA BLUD			14.400.000,00	14.400.000,00				0,0	(14.400.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	18,00	Orang / Jam	800.000,00	14.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Pemeliharaan Genset dan Insenerator [-] Pemeliharaan Genset dan Insenerator			63.000.000,00	63.000.000,00				63.000.000,0	0,00	0,00
- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	63.000.000,00	63.000.000,00	1,00	Tahun	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	
[#] Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin [-] Pemeliharaan Alat Kesehatan			300.000.000,00	300.000.000,00				250.000.000,0	(50.000.000,00)	(16,67)	
- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	300.000.000,00	300.000.000,00	1,00	Tahun	250.000.000,00	250.000.000,00	(50.000.000,00)	(16,67)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[#] Belanja Penambahan Kapasitas Koneksi Internet [-] Penambahan Kapasitas Koneksi Internet				30.000.000,00				0,0	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Unit / Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Peralatan Listrik [-] Peralatan Listrik				100.000.000,00				100.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Kegiatan Akreditasi RSUD Kab. Bengkayang [-] Akreditasi RSUD Kab. Bengkayang				471.500.000,00				900.000.000,0	428.500.000,00	90,88
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	471.500.000,00	471.500.000,00	1,00	Tahun	900.000.000,00	900.000.000,00	428.500.000,00	90,88
	[#] Pengadaan Bahan Habis Pakai Medis Pasien Umum dan BPJS [-] Bahan Habis Pakai Medis				1.500.000.000,00				2.566.010.388,0	1.066.010.388,00	71,07
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	1,00	Tahun	2.566.010.388,00	2.566.010.388,00	1.066.010.388,00	71,07
	[#] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan BLUD [-] GajiTenaga Kontrak BLUD				244.000.000,00				180.000.000,0	(64.000.000,00)	(26,23)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	20,00	Orang / Bulan	12.200.000,00	244.000.000,00	20,00	Orang / Bu	9.000.000,00	180.000.000,00	(64.000.000,00)	(26,23)
	[#] Belanja Kursus/Pelatihan, sosialisasi, Bimbingan Teknis Serta Pendidikan dan Pelatihan [-] Review Laporan Keuangan BLUD				28.000.000,00				0,0	(28.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	35,00	Orang / Jam	800.000,00	28.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(28.000.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Pemeliharaan Instalasi Air [-] Pemeliharaan Instalasi Air				20.000.000,00				0,0	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	[#] Pengembangan Aplikasi Registrasi Online dan Pengaduan Online [-] Pengembangan Aplikasi Registrasi Online dan Pengaduan Online				50.000.000,00				0,0	(50.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan BLUD [-] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) BLUD				15.420.000,00				15.420.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	12,00	Orang / Bulan	1.285.000,00	15.420.000,00	12,00	Orang / Bulan	1.285.000,00	15.420.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Kursus/Pelatihan, sosialisasi, Bimbingan Teknis Serta				14.400.000,00				0,0	(14.400.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Pendidikan dan Pelatihan [-] Update SIA BLUD										
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	18,00	Orang / Jam	800.000,00	14.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/ Kendaraan Ambulance [-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas/ Kendaraan Ambulance				100.000.000,00				100.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Pihak Ketiga (BLUD)				0,00				100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- Belanja Jasa Pihak Ketiga (BLUD)	0,00		0,00	0,00	1,00	TAHUN	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan BLUD [-] Pejabat Penatausahaan Keuangan BLUD				13.380.000,00				0,0	(13.380.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	12,00	Orang / Bulan	1.115.000,00	13.380.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.380.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer, Laptop, dan Alat Kantor Lainnya [-] Pemeliharaan Komputer, Laptop, dan Alat Kantor Lainnya				50.000.000,00				50.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	1,00	Tahun	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Rapat Evaluasi Kegiatan Pelayanan [-] Makanan dan Minuman Rapat				56.365.500,00				70.000.000,0	13.634.500,00	24,19
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	56.365.500,00	56.365.500,00	1,00	Tahun	70.000.000,00	70.000.000,00	13.634.500,00	24,19
	[#] Pendampingan Implementasi SIMRS Khanza (BLUD)				0,00				100.000.000,0	100.000.000,00	0,00
	- [#] Pendampingan Implementasi SIMRS Khanza (BLUD)	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan BLUD [-] Pejabat Pengelola BLUD				536.660.000,00				0,0	(536.660.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	536.660.000,00	536.660.000,00	0,00		0,00	0,00	(536.660.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Rapat Koordinasi Pelaksanaan Peningkatan Pelayanan [-] Perjalanan Dinas Eselon II				10.283.000,00				10.283.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	2,00	Orang / Kali	5.141.500,00	10.283.000,00	2,00	Orang / Kali	5.141.500,00	10.283.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan BLUD [-] Pembantu Bendahara Penerimaan BLUD				7.752.000,00				7.752.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD	12,00	Orang / Bulan	646.000,00	7.752.000,00	12,00	Orang / Bulan	646.000,00	7.752.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	[BLUD]										
	[#] Belanja Rapat Koordinasi Pelaksanaan Peningkatan Pelayanan				46.273.500,00				92.649.830,0	46.376.330,00	100,22
	[-] Perjalanan Dinas Eselon III										
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	9,00	Orang / Kali	5.141.500,00	46.273.500,00	1,00	TAHUN	92.649.830,00	92.649.830,00	46.376.330,00	100,22
	[#] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan BLUD [-] Pembantu Bendahara Pengeluaran BLUD				11.760.000,00				11.760.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	12,00	Orang / Bulan	980.000,00	11.760.000,00	12,00	Orang / Bulan	980.000,00	11.760.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Rapat Koordinasi Pelaksanaan Peningkatan Pelayanan				89.190.000,00				65.065.670,0	(24.124.330,00)	(27,05)
	[-] Perjalanan Dinas Eselon IV										
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	18,00	Orang / Kali	4.955.000,00	89.190.000,00	1,00	TAHUN	65.065.670,00	65.065.670,00	(24.124.330,00)	(27,05)
	[#] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan BLUD [-] Pembantu PPTK BLUD				15.408.000,00				0,0	(15.408.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	12,00	Orang / Bulan	1.284.000,00	15.408.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.408.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Rapat Koordinasi Pelaksanaan Peningkatan Pelayanan				5.608.000,00				22.369.500,0	16.761.500,00	298,89
	[-] Perjalanan Dinas Pelaksana Gol. II										
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	4,00	Orang / Kali	1.402.000,00	5.608.000,00	1,00	TAHUN	22.369.500,00	22.369.500,00	16.761.500,00	298,89
	[#] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan BLUD [-] Supervisi				50.400.000,00				0,0	(50.400.000,00)	(100,00)
	- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	50.400.000,00	50.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.400.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Rapat Koordinasi Pelaksanaan Peningkatan Pelayanan				99.080.000,00				76.632.000,0	(22.448.000,00)	(22,66)
[-] Perjalanan Dinas Pelaksana Gol. III											
- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	20,00	Orang / Kali	4.954.000,00	99.080.000,00	1,00	TAHUN	76.632.000,00	76.632.000,00	(22.448.000,00)	(22,66)	
[#] Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan BLUD [-] Jasa Pelayanan Kesehatan BLUD				8.268.750.000,00				10.749.519.888,0	2.480.769.888,00	30,00	
- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1,00	Tahun	8.268.750.000,00	8.268.750.000,00	1,00	Tahun	10.749.519.888,00	10.749.519.888,00	2.480.769.888,00	30,00	
Kegiatan Audit Eksternal				0,00				170.657.500,0	170.657.500,00	0,00	
- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	PKT	170.657.500,00	170.657.500,00	0,00	
Belanja Kursus/ Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis Serta Pendidikan dan Pelatihan (BLUD)				0,00				150.000.000,0	150.000.000,00	0,00	
- Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	0,00		0,00	0,00	0,00	1,00	PKT	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 13 5 . 2 . 3 . 13 . 05 5 . 2 . 3 . 14 5 . 2 . 3 . 14 . 06 5 . 2 . 3 . 21 5 . 2 . 3 . 21 . 05	[#] Belanja Kegiatan Hari Besar [-] Belanja Kegiatan Hari Besar - Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD] Penyusunan Laporan Keuangan BLUD (BLUD) - Penyusunan Laporan Keuangan BLUD (BLUD)				30.000.000,00				70.000.000,0	40.000.000,00	133,33	
		1,00	Tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	1,00	Tahun	70.000.000,00	70.000.000,00	40.000.000,00	133,33	
					0,00				40.000.000,0	40.000.000,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	1,00	TAHUN	40.000.000,00	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	
	5 . 2 . 3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				33.476.306.000,00				33.633.826.000,00	157.520.000,00	0,47
	5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Alat Kantor				309.500.000,00				467.020.000,00	157.520.000,00	50,89
	5 . 2 . 3 . 13 . 05	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				309.500.000,00				467.020.000,00	157.520.000,00	50,89
		DIANGGARKAN UNTUK BELANJA PERALATAN DAN MESIN BLUD RSUD: - BELANJA PERALATAN DAN MESIN BLUD RSUD				309.500.000,00				467.020.000,0	157.520.000,00	50,89
			1,00	PKT	309.500.000,00	309.500.000,00	1,00	Paket	467.020.000,00	467.020.000,00	157.520.000,00	50,89
	5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				77.500.000,00				77.500.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 14 . 06	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				77.500.000,00				77.500.000,00	0,00	0,00
		[#] Pengadaan Kursi Tunggu Pasien (DAU) [-] - Kursi Besi/Metal Spesifikasi : Kursi Stainless				37.500.000,00				37.500.000,0	0,00	0,00
			12,50	Set	3.000.000,00	37.500.000,00	12,50	Set	3.000.000,00	37.500.000,00	0,00	0,00
		[#] Pengadaan Selimut Pasien (DAU) [-] - Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Lainnya Spesifikasi : Selimut Untuk Mess Pemda Pontianak dan Bengkayang				40.000.000,00				40.000.000,0	0,00	0,00
			133,33	Buah	300.000,00	40.000.000,00	133,33	Buah	300.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 21	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum				33.089.306.000,00				33.089.306.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 21 . 05	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya				33.089.306.000,00				33.089.306.000,00	0,00	0,00
		[#] Pengadaan Alat Kesehatan Ruang ICU (DAK) [-] - Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : ICU Bed				4.500.000.000,00				4.500.000.000,0	0,00	0,00
			4,00	Unit	58.280.000,00	233.120.000,00	4,00	Unit	58.280.000,00	233.120.000,00	0,00	0,00
		- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Ventilator				813.450.000,00				813.450.000,00	0,00	0,00
			1,00	Unit	813.450.000,00	813.450.000,00	1,00	Unit	813.450.000,00	813.450.000,00	0,00	0,00
		- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Syringe pump				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
			5,00	Unit	19.500.000,00	97.500.000,00	5,00	Unit	19.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00
		- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Infusion pump				19.500.000,00				19.500.000,00	0,00	0,00
			5,00	Unit	19.500.000,00	97.500.000,00	5,00	Unit	19.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00
		- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Pasien Monitor				103.275.000,00				103.275.000,00	0,00	0,00
			2,00	Unit	103.275.000,00	206.550.000,00	2,00	Unit	103.275.000,00	206.550.000,00	0,00	0,00
		- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Blanket warmer				69.290.000,00				69.290.000,00	0,00	0,00
			2,00	Unit	69.290.000,00	138.580.000,00	2,00	Unit	69.290.000,00	138.580.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Suction pump	1,00	Unit	38.700.000,00	38.700.000,00	1,00	Unit	38.700.000,00	38.700.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : mobile X-Ray	1,00	Unit	1.930.800.000,00	1.930.800.000,00	1,00	Unit	1.930.800.000,00	1.930.800.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Defibrilator	1,00	Unit	441.700.000,00	441.700.000,00	1,00	Unit	441.700.000,00	441.700.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : HFNC	2,00	Unit	224.800.000,00	449.600.000,00	2,00	Unit	224.800.000,00	449.600.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : EKG - ICU	1,00	Unit	52.500.000,00	52.500.000,00	1,00	Unit	52.500.000,00	52.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Pengadaan Alat Kesehatan Laboratorium (DAK) [-]				2.389.306.000,00				2.389.306.000,0	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Hematology Analyzer	1,00	Unit	905.589.000,00	905.589.000,00	1,00	Unit	905.589.000,00	905.589.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Immunology Analyzer	1,00	Unit	586.070.000,00	586.070.000,00	1,00	Unit	586.070.000,00	586.070.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Kimia Klinik Analyzer	1,00	Unit	773.489.000,00	773.489.000,00	1,00	Unit	773.489.000,00	773.489.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Blood Gas Analyzer	1,00	Unit	124.158.000,00	124.158.000,00	1,00	Unit	124.158.000,00	124.158.000,00	0,00	0,00
	[#] Pengadaan Alat Kesehatan Ruang NICU (DAK) [-]				1.200.000.000,00				1.200.000.000,0	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : CPAP - NICU	1,00	Unit	327.299.900,00	327.299.900,00	1,00	Unit	327.299.900,00	327.299.900,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : infant warmer - NICU	1,00	Unit	233.035.825,00	233.035.825,00	1,00	Unit	233.035.825,00	233.035.825,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : resusitasi table - NICU	1,00	Unit	11.320.000,00	11.320.000,00	1,00	Unit	11.320.000,00	11.320.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : baby incubator - NICU	1,00	Unit	262.345.400,00	262.345.400,00	1,00	Unit	262.345.400,00	262.345.400,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : pasien monitor - NICU	3,00	Unit	102.918.225,00	308.754.675,00	3,00	Unit	102.918.225,00	308.754.675,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : suction pump - NICU	1,00	Unit	38.343.200,00	38.343.200,00	1,00	Unit	38.343.200,00	38.343.200,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Phototherapy (Unit terapi sinar) - NICU	1,00	Unit	18.901.000,00	18.901.000,00	1,00	Unit	18.901.000,00	18.901.000,00	0,00	0,00
	[#] Pengadaan Alat Kesehatan Ruang Radiologi (DAK) [-]				25.000.000.000,00				25.000.000.000,0	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Mammography	1,00	Unit	2.920.000.000,00	2.920.000.000,00	1,00	Unit	2.920.000.000,00	2.920.000.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : CT-Scan 128 Slice	1,00	Unit	12.123.507.000,00	12.123.507.000,00	1,00	Unit	12.123.507.000,00	12.123.507.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : USG	1,00	Unit	2.702.510.217,00	2.702.510.217,00	1,00	Unit	2.702.510.217,00	2.702.510.217,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Mobile X-Ray	1,00	Unit	3.014.373.000,00	3.014.373.000,00	1,00	Unit	3.014.373.000,00	3.014.373.000,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : PACS (based package)	1,00	Unit	1.992.415.371,00	1.992.415.371,00	1,00	Unit	1.992.415.371,00	1.992.415.371,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : PACS (Add On 3D	1,00	Unit	606.473.869,00	606.473.869,00	1,00	Unit	606.473.869,00	606.473.869,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 4	Application) - Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Dental Panoramic termasuk Printer	1,00	Unit	1.592.692.543,00	1.592.692.543,00	1,00	Unit	1.592.692.543,00	1.592.692.543,00	0,00	0,00
	- Alat Kesehatan (Alat Kedokteran) Spesifikasi : Printer Medis	1,00	Unit	48.028.000,00	48.028.000,00	1,00	Unit	48.028.000,00	48.028.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 4 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				7.692.480.000,00				10.499.970.000,00	2.807.490.000,00	36,50
5 . 2 . 4 . 01 . 01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja				7.692.480.000,00				10.499.970.000,00	2.807.490.000,00	36,50
	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor				7.662.480.000,00				10.499.970.000,00	2.837.490.000,00	37,03
	[#] Pembangunan dan rehabilitasi RS - Pediatric ICU (PICU) (DAK FISIK) [-] Pembangunan dan rehabilitasi RS - Pediatric ICU (PICU)				3.331.255.000,00				3.500.000.000,0	168.745.000,00	5,07
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen Spesifikasi : Gedung Kantor/Bangunan Negara Dengan Sederhana	602,40	M2	5.530.000,00	3.331.255.000,00	1,00	Paket	3.500.000.000,00	3.500.000.000,00	168.745.000,00	5,07
	[#] Pembangunan Neonatal ICU (NICU) (DAK FISIK) [-] Pembangunan Neonatal ICU (NICU)				3.831.225.000,00				3.999.970.000,0	168.745.000,00	4,40
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen Spesifikasi : Gedung Kantor/Bangunan Negara Dengan Sederhana	692,81	M2	5.530.000,00	3.831.225.000,00	1,00	Paket	3.999.970.000,00	3.999.970.000,00	168.745.000,00	4,40
	[#] Rehabilitasi Ruang Radiologi (Ruang CT-Scan dan Ruangan Penunjang Lainnya) RSUD (DAU) [-] Rehabilitasi Ruang Radiologi (Ruang CT-Scan dan Ruangan Penunjang Lainnya) RSUD				500.000.000,00				3.000.000.000,0	2.500.000.000,00	500,00
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen Spesifikasi : Gedung Kantor/Bangunan Negara Dengan Sederhana	90,42	M2	5.530.000,00	500.000.000,00	1,00	Paket	3.000.000.000,00	3.000.000.000,00	2.500.000.000,00	500,00
5 . 2 . 4 . 01 . 06	Belanja Modal Bangunan Kesehatan				30.000.000,00				0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	BANGUNAN GEDUNG KESEHATAN				0,00				0,0	0,00	0,00
	- BANGUNAN GEDUNG KESEHATAN	0,00		0,00	0,00	1,00	PKT	0,00	0,00	0,00	0,00
	DIANGGARKAN UNTUK Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD [BLUD] :				30.000.000,00				0,0	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Modal Gedung dan Bangunan BLUD [BLUD]	1,00	PKT	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp) %	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Triwulan II Triwulan III Triwulan IV Jumlah			Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH YUSTIANUS, S.E., M.M. NIP. 19691116 2000031 004					BENGKAYANG, 21 October 2022 DIREKTUR RSUD KAB. BENGKAYANG dr. ALEXANDER SINURAYA NIP. 19680121 200012 1 004			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
1	OBAJA, S.E., M.Si.	196208121992031013		KETUA							
2	YUSTIANUS, S.E., M.M.	196911162000031004		WAKIL KETUA							
3	UCOK P. HASUGIAN, S.STP., M.Si.	197508281996031002		SEKRETARIS							
4	Ir. MAGDALENA, M.M.	196604031992032011		ANGGOTA							
5	YOHANES ATET, S.Sos., M.Si.	197108111992021002		ANGGOTA							
6	DODY WALUYO, S.STP., M.Si.	197904301997121001		ANGGOTA							
7	Drs. PINUS SAMSUDIN, M.Si.	196605041993031016		ANGGOTA							
8	Drs. GERARDUS	196310281990031008		ANGGOTA							
9	RUDI HARTONO, S.E., M.Si.	197606062002121014		ANGGOTA							
10	SUANDI, S.H., M.H.	197410112006041013		ANGGOTA							
11	DWI BERTA MEILIANI, S.E., M.M.	197605122000032006		ANGGOTA							
12	EMIL CANS, S.STP., M.Si.	198311192002121001		ANGGOTA							
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Printed By Sim03											
Halaman 18											

